les délais prévus par l'article 35 de la Constitution.

TITRE III. - DISPOSITIONS RELATIVES
AUX ELECTIONS DES DEPUTES

A L'ASSEMBLEE NATIONALE

Chapitre premier. - Composition, mode d'élection
et durée du mandat des députés

Article LO.148. -

Le nombre de députés à l'Assemblée nationale est fixé
à cent soixante-cinq (165).

Article L.149. -

Tout parti politique légalement constitué, toute coalition
de partis politiques légalement constitués, peut présenter
des listes de candidats.

Toutes entités regroupant des personnes indépendan-
tes peuvent présenter des listes de candidats au plan na-

[...]

candidats présentés aux élections. Les signatures re-
cueillies pour le parrainage de la candidature sont dépo-
sées au moment de la notification du nom de la coalition
ou de l'entité.

Article L.150. -

Les députés d l'Assemblée nationale sont élus à rai-
son de cent cinq (105) députés, dont quatre-vingt-dix (90)
pour l'intérieur du pays et quinze (15) pour l'extérieur, au
scrutin majoritaire à un tour dans le ressort du départe-
ment et de soixante (60) députés au scrutin proportion-
nel sur une liste nationale.

Pour les besoins du scrutin majoritaire, l'extérieur du